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Innkalling til ordinær generalforsamling i Vestenfjeldske Travforbund for 2023 
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Styrets beretning 

Styret har i 2023 hatt følgende sammensetning 

Leder: Jan Gjennestad (Bergen og Omegn Travselskap) 

Nestleder: Ingerid Lærum Roll-Lund (Fana Trav- og Hestesportslag) 

Styremedlem: Renate Solberg (Voss Tråvlag) - (Permisjon fra desember 2023) 

Styremedlem: Julie Mari Eikås Jenssen (Bergen og Omegn Travselskap) 

Styremedlem: Hanne Gudim (Fana Trav- og Hestesportslag) 

1. Varamedlem: Sindre Hindenes (Nordhordland Tråvlag) 

2. Varamedlem: Andreas Wassberg (Bergen og Omegn Travselskap) 

 

Øvrige kontaktpersoner og utvalg: 

Forbundssekretær:  

Vilde Vevatne Hereid 

Anleggskontakt:  

Renate Solberg (Voss Tråvlag) 

Ungdomsrepresentant: 

Andreas Wassberg (Bergen og Omegn Travselskap) 

Ponni/rekrutt:  

Christiane J. Kristiansen (Bergen og Omegn Travselskap) 

Revisorer:  

Marielle Smørås (Fana Trav- og Hestesportslag) 

Hallvard Løno (Voss Tråvlag) 

Valgkomité  

Christiane J. Kristiansen (Bergen og Omegn Travselskap) – Formann 

Bjørn Stalheim (Voss Tråvlag) 

Even Hauge (Arna Travlag) 

Odd Rune Vikheim (Sogn Travselskap) – Vara 

Æresmedlemmer:  

Egon Larsen, Sigmund Skrede, Anne Kristin Milde og Nils Dagestad + 

Forbundet består per 31.12.2023 av 13 lag med til sammen 771 medlemmer– en reduksjon på 11 medlemmer fra 

forrige beretningsår.  



Styremøter 

Det har vært avholdt 7 styremøter i 2023, i tillegg til 2 felles lagledermøte.  

Representasjon 

Jan Gjennestad har representerer VTF på landsrådsmøter i DNT’s regi 

Jan Gjennestad har deltatt på utviklingskonferanse 

Ingerid Lærum Roll-Lund og Sindre Hindenes deltok på Bergen Traverbane AS sin generalforsamling. 

Jan Gjennestad og Hanne Gudim hadde møte med FRP under vår V75-kjøring i juni. 

Jan Gjennestad har hatt møte med Sosialdemokratene 

Representanter fra styret og lagene har deltatt på DNT sin generalforsamling 

Representanter fra styret og lagene har deltatt på felles høstkonferanse arrangert av Vestenfjeldske 

Forbundet har arrangert fagdag for alle medlemmene 

 

Travlagene 

Aktiviteten i lagene har vært bra. De har vært engasjert i både hestens dag, lokalkjøring og premiekjøring. 

Fana Trav- og Hestesportslag har avholdt Hestens dag på Blomsterdalen senter i august. 

Arna Travlag har avholdt Hestens dag på Øyrane Torg i august og i oktober. 

Voss Tråvlag har avholdt lokalkjøring og premiekjøring i september. 

Voss Tråvlag har avholdt Hestens dag i oktober. 

Sotra Trav- og Hestesportslag arrangerte nissefest i desember. 

De lagene som har treningsanlegg har fått tildelt banebidrag og 5 lag har også søkt om DU-midler. 

Økonomi 

Året 2023 har vært bra år regnskapsmessig. Forbundet sitt hovedregnskap viser er resultat på pluss 20 059,58 kr, og 

det er styret fornøyd med. Med aktiviteter som fellestreninger, TIL-START, fagdag og høstkonferanse, så har forbundet 

brukt ressursene sine godt.  

 



Økonomien anses som sunn og med alle forutsetninger for videre drift og aktivitetsnivå. 

 

Til-Start 

Til-Start har vi også arrangert i 2023. Dette prosjektet er fortsatt en stor suksess over hele landet og ikke minst her i 

Bergen. Vi har i 2023 arrangert samlinger både på Bergen Travpark og på Voss Hestesportsenter. Vi har avholdt to 

samlinger på begge stedene og har invitert åringer, 2-åringer og eldre til samlingene. I 2023 gikk over 50% av 2-

åringene som var påmeldt TIL-START i vår region godkjent mønstringsløp. Av de som deltok fra 2020 årgangen har 9 

stykk gått prøveløp og 6 av disse har startet som 3-åringer. Det har allerede også kommet flere seire. Vi gleder oss til å 

se flere av unghestene i løpsbanen i sesongen som kommer.

 

Fellestreninger og rutineløp 

Vestenfjeldske Travforbund startet i 2016 opp med fellestrening for 2-åringer samt rutineløp – tanken bak prosjektet 

var å legge til rette for flokktrening av unghester og kombinere dette med rutineløp for eldre hester. Også tidligere har 

det vært lagt til rette for fellestrening av unghest en lørdag i måneden, men uten videre organisering og uten apparat 

rundt treningene. Ved å legge fellestreninger og rutineløp til samme dag var målet å nå ut til enda flere samt å kunne 

tilby preparert bane på en dag folk flest har fri og dermed anledning til å stille på Travparken.  

 



I 2023 har vi avholdt 8 fellestreninger på Bergen Travpark. Det er kjekt å se at så mange ønsker å delta på våre 

fellestreninger og at vi nå ser ringvirkningene av en slik organisert trening ved at flere hester kommer til start. Det er 

en gylden mulighet til å få rutine for hesten din, og vi håper flere vil benytte seg av tilbudet i 2024. 

Aktivitestall 

Etablering av aktivitetstall i regionen stod øverst på listen over prioriterte oppgaver for forbundet i 2023, og det ble 

satt ned en prosjektgruppe bestående av Jan Gjennestad, Hanne Charlotte Gudim, Julie Mari Eikås Jenssen, Renate 

Solberg og Torstein Drivenes. Gruppens mandat var å designe opp et bærekraftig konsept for igangsetting av 

aktivitetstall på Bergen Travpark, og det ble på et tidlig stadium besluttet å arbeide mot å sette i gang allerede i fjerde 

kvartal 2023. Grunntanken for aktivitetstallen er kursvirksomhet tre dager i uken og to dager der dyrene 

tilgjengeliggjøres på fastleie (fôrordning). Aktivitetstallen er berettiget til aktivitetstilskudd fra Det Norske Travselskap, 

men da med krav til en kommersiell drift. Det er også øvrige tilskuddsordninger et slikt konsept vil være berettiget til, 

men da kun dersom aktivitetstallen er drevet av en forening og ikke forretning (AS). Med dette som bakteppe ble det 

besluttet å legge Aktivitetstall Bergen inn under Vestenfjeldske Travforbund, men med Bergen Travpark som 

samarbeidspartner og støttespiller.  

 

Med de erfaringer man har sett fra tidligere aktivitetsstaller/travskoler i regi driftsselskap og/eller forbund så har den 

økonomiske driften vært utfordrende og med lønnskostnader som en stor kostnadsdriver. Med dette som bakteppe 

landet gruppen tidlig på et konsept der ponnier og hester oppstalles hos banens trenere i det daglige. Dette gir, 

foruten en sikring av dyrevelferden, også positive synergier i at aktivitet utover kursdager flyttes inn i eksisterende 

miljøer og kobler deltakerne til både kompetanse og en felles interesse. Selve kursene gjennomføres på gjestestall A 

med en tilhørende luftegård som inngjerdet treningsområde for tidlige stadier av kursene. Det Norske Travselskap 

v/Tove Onshuus har vært en viktig ballspiller i prosessen, og vi har også vært så heldig at vi har fått leie fire ponnier 

med utstyr fra DNT i tillegg til oppstartstønad. Bergen Travpark forhandlet frem avtale med to av banens trenere som 

fikk ponniene oppstallet ved ankomst i september/oktober og bistår i tillegg prosjektet ved frafall av ordinær boksleie 

for oppstallingen, dette er av stor betydning for prosjektets økonomiske drift. 



I løpet av sommeren søkte vi etter kursholdere og fikk god respons der hele 13 deltakere meldte seg på instruktørkurs 

som ble avholdt i august. Tre kursholdere ble ansatt, og det ble besluttet å benytte to instruktører per kurs i fjerde 

kvartal - dette fordi vi for det første var på et stadium der vi bygde veien litt mens vi gikk og derfor hadde et behov for 

å sikre gjennomføring med kjente og ukjente hinder, men også for å gi instruktørene en trygg tilnærming til oppgaven 

ved å la dem få arbeide sammen i oppstarten. Vi er veldig stolt over våre tre instruktører som gjør en kjempejobb! 

  

Markedsføringsmessig har vi 

gått moderat ut med sosiale 

medier som eneste 

markedsføringskanal, men med 

stor suksess! På forsommeren 

ble det avholdt en "Åpen dag" 

på Travparken som et 

pilotprosjekt, og tross 

begrenset markedsføring av 

arrangementet hadde vi et godt 

oppmøte av barn og voksne 

som fikk være med på å kjøre, ri 

og stelle ponnier. Denne dagen 

ga oss et solid erfaringsgrunnlag 

for fremtidige arrangementer. 

Søndag 8.  oktober 

gjennomførte vi en tilsvarende 

dag der vi var litt mer synlige i 

sosiale medier i tillegg til at vi 

fikk god drahjelp av Arna Travlag som reklamerte for oss under sin åpne dag på Øyrane Torg helgen i forveien. Denne 

dagen ble en kjempesuksess der vi hadde hundretalls besøkende som fikk kjøre og ri både ponnier og hester, delta på 

tandemkjøring i banen og generelt få høre om aktivitetstallens kurstilbud som skulle starte opp ti dager senere. I løpet 

av få dager var samtlige fire oppsatte kurs fulltegnet, og 16 deltakere i alderen 5-15 år klare for grunnkurs og 

knøttekurs. 

 

Vi er veldig fornøyde med gjennomføringen av første kursperiode og fikk stor respons da vi la ut kurs for første kvartal 

2024 - så god var pågangen at vi for første halvår har utvidet med to ponnier til og totalt 25 påmeldte deltakere på våre 

fire kurs. Det er inngått avtale med Bergen Kommune der vi nå kommer inn under deres tilbud "Aktivitetskortet", og 

her var pågangen så stor at vi raskt nådde taket for antall deltakere kommunen er villig til å dekke. Enn så lenge er ikke 

ponniene fulltegnet på fôrordningen, men dette er for så vidt i henhold til forventning siden vår eksisterende 

kundekrets ikke har nådd det nivået som kreves for å trene på egenhånd. Økonomisk har prosjektet et driftsmessig 



underskudd i 2023, blant annet som følge av høyere kostnader til honorarer enn i kalkylen - men dette var forventet og 

dekkes i stor grad av oppstartstøtten fra DNT. Vi ser at om vi skal gå i null i 2024 er vi avhengig av økt pågang på 

fôrordningen, heldagskurs i skoleferier og at vi får innpass i øvrige støtteordninger - dette har vi likevel god tro på at vi 

skal få til. 

Etter hvert som elevene går gradene i kursvirksomheten (3 grunnkurs og deretter mulighet for lisenskurs) ser vi at det 

kan oppstå et behov for organiserte faste treningsdager som en del av fôrordningen, dette er aktuelt å sette opp i 

andre halvår 2024.  Vi har videre et ønske om å utvide konseptet til også å inkludere hester, men ser at vi her må lage 

et litt annet konsept for ivaretakelse av både sikkerhet og ønsket effekt. Vi tenker oss her en ordning med 

grunnopplæring om anatomi og påseling i plenum og deretter en one-to-one-instruksjon i kjøring der man kan oppnå 

tilsvarende "grønt kort" i golf før man eventuelt kan få ha hest på fôr. Dette får vi av kapasitetshensyn dog ikke 

igangsatt før ponnidelen går over i ordinær drift, vi er av den formening at vi må ha fokus på gjennomføring fremfor å 

gape over for mye på en gang. 

 

Sett under ett er vi veldig tilfreds med oppstarten av Aktivitetstall Bergen og ser lyst på 2024 for videre utvikling- og 

retter en stor takk til alle som har bidratt med hjelp, tips og råd for å få sjøsatt prosjektet! 

 

Høstkonferanse 

Vestenfjeldske har i 2023, som tidligere år, avholdt høstkonferanse sammen med Rogaland og Agder. I år var det vår 

tur til å være arranggør. 

Temaet «En ny hverdag» var valgt med 

bakgrunn i de store endringer travsporten 

har vært gjennom i de senere år med ny 

pengespillov, redusert omsetning, 

kostnadsøkninger som ikke står i stil med 

utviklingen i premienivået og 

ettervirkninger av pandemien med de 

endringer dette har medført. Konferansens 

forelesninger var satt opp med et mål om 

å informere, involvere og inspirere 

forsamlingen og slik bidra til å både forstå 

og ruste seg for den nye hverdagen. 

Siste del av høstkonferansen var viet til gjennomføring av travstevner. Med den økonomiske utviklingen i travsporten 

ligger det en forventning om at banene i større grad blir selvfinansierende – samtidig ligger det fra organisasjonen en 

forventning om at stevnene skal virke rekrutterende for sporten, og helst for alle kundegrupper. 

Det var god deltakelse på konferansen og alle fikk god informasjon om hva veien bringer videre. 



Sportslig gjennomgang 

 

(foto: Hesteguiden) 

12 seire er tallet til den hesten som topper listene for forbundet i 2023. Majah B. har gjort travløp til en lek og gått 

først over målstreken hele 12 ganger. Hun har travet 12,3 og tjent i overkant av 490 000 kr til sin eier Nina- Hilde 

Bergås. Denne hesten er heller ikke redd for å reise, så i tillegg til start rundt i hele Norge har de har tatt turen hele 

veien til selveste Solvalla. Flere V75 seire har det også blitt, og vi kan ikke annet enn å glede oss til å se hvor mange løp 

denne vinner hesten har tenkt å krysse mållinjene først i til neste år. 

 

(Foto: Hesteguiden) 

I Fana har vi en vallak som har vist at å vinne løp er enkelt når man traver. Når Rönnerdahl legger fra seg 

galoppskoene, er det få som har slått han, og i 2023 resulterte det i 9 seire. Han har travet 13,5 og kjørt inn 186 000 kr 

til sine eiere Anita Jensen og Jørgen Berggren. Vi gleder oss til å se hva 2024 vil bringe for denne amatørtrente hesten. 



 

(Foto: Hesteguiden) 

I Steinsdalen har det blitt laget flere gode kaldblodstravere, men i år er det er en 3 år gammel varmblodshoppe som 

har vist seg å være best. Tilde Halbak har startet hele 25 ganger og vunnet 8 løp. Hun har travet 15,8 og tjent 197 000 

kr til sin eier Håkon B. Steine. Hun har vist seg til å være veldig kapabel i 2023 og vi ser fram til en ny sesong med denne 

hesten. 

 

 

Seiersmaskiner som Customer As, M.L.’s Odin og Vertigo Isabelle er også alle tilknyttet Vestenfjeldske Travforbund. 

Hestnavn Antall 

starter 

Antall 

seire 

Antall 

andre 

Antall 

tredje 

Beste 

kmtid år 

Ansvarlig eier Travlag 

Majah B. 23 12 3 3 km.tid 

12.3 

Nina-Hilde 

Bergås 

Arna Travlag 

Rönnerdahl 20 9 3 0 km.tid 

13.5 

Anita Jensen Fana Trav- og 

Hestesportslag 

Tilde Halbak 25 8 5 3 km.tid 

15.8 

Håkon B. Steine Hardanger Tråvlag 

Customer As 16 7 5 3 km.tid 

14.8 

Trygve Raa Fana Trav- og 

Hestesportslag 

M.L.'s Odin 20 7 4 5 km.tid 

22.8 

Emily S. Skoge Fana Trav- og 

Hestesportslag 



Mjølner J.R. 16 7 3 0 km.tid 

25.9 

Julie Mari Eikås 

Jenssen 

Bergen og Omegn 

Travselskap 

Vertigo Isabelle 33 6 2 2 km.tid 

26.3 

Håkon B. Steine Hardanger Tråvlag 

Dionne 14 6 2 0 km.tid 

11.5 

Bjørnar Høgseth Bergen og Omegn 

Travselskap 

The One and 

Only 

9 6 2 0 km.tid 

15.5 

Rolf Middelthon Arna Travlag 

Joconde du 

Calorne 

6 6 0 0 km.tid 

15.8 

Terje Lyssand Os Travklubb 

Birk Brage 24 5 8 1 km.tid 

24.3 

Elisabeth Rise 

Vorland 

Bergen og Omegn 

Travselskap 

Lome Spesiell 16 5 4 1 km.tid 

27.9 

Terje Lyssand Os Travklubb 

S.S.G. Torden 

Brage 

9 5 2 2 km.tid 

26.1 

Monica Haugland Voss Tråvlag 

Tin Rapp 10 5 2 2 km.tid 

30.3 

Lisa Kjeilen 

Pickersgill 

Bergen og Omegn 

Travselskap 

Vertigo Safir 20 5 2 1 km.tid 

29.6 

Roar Andersen Arna Travlag 

Olu Guffen 8 5 1 1 km.tid 

27.8 

Geir Ulltang Firda Travlag 

Kompis 6 5 0 0 km.tid 

26.1 

Kjell Jostein 

Herheim 

Voss Tråvlag 

Deep Sea Lucky 15 4 6 0 km.tid 

12.6 

Bente Hvidsten Nordhordland Tråvlag 

Stand By Me 21 4 4 4 km.tid 

16.2 

Helene Strøm Nordhordland Tråvlag 

Tangen Birk 14 4 4 1 km.tid 

28.3 

Per Løberg Os Travklubb 

 

 

 

 

 



Klasseløp  

På klasseløpshelgen hadde forbundet 2 deltakere som tok turen over fjellet for å prøve å ta hjem en av de gjeveste 

seirene som er.  

 

(Foto: Hesteguiden) 

Først ut var Dionne som startet i Norsk Travderby for hopper. Hun travet 12,7 og endte på en 7 plass. Hesten er kusket 

og trent av Frode Hamre og eid av Bjørnar Høgseth.  

Nestemann ut var Born In Bergen som startet i Norsk Travderby. Han kjørte til tet og så seg aldri tilbake. Han tok en 

enkel seier for sin kusk Bjørn Steine. Han er trent av Kim Pedersen og eid av Ståle Dyngeland.  

Oppdrettere 

 

(Foto: Hesteguiden) 

På toppen av oppdretter statistikken finner vi Lars Inge Birkeland med sitt Birk-oppdrett. Her har det blitt mange seire 

og premier i løpet av året. En hest som vi gjerne kan trekke fram er Birk Brage som tok 5 seire og tjente over 300 000 kr 



til sin eier. Et oppdrett som vi savner på denne listen, er ID-oppdrettet. Grunnen til dette er fordi firmaet ikke er 

registrert i vårt forbund, men den tilhører oss like fullt. ID-oppdrettet hadde en kjempeflott sesong med over 700 000 

kr innkjørt og en seiersprosent på 13%. 

 

 

Championat 

Svein Ove Wassberg tok i år igjen en soleklar seier som mestvinnende travtrener på Bergen Travpark. Han tok hele 

80 seire i 2023. Av stallansatte ble Bjørn Steine mestvinnende igjen med hele 20 seire og av amatørene er Roar Hop 

fortsatt på topp med 6 seire. Av monterytterne ble Amanda Miljeteig Hegland en god nummer 2 med 3 seire. 

 

På landsstatistikken for trenere tar Svein Ove Wassberg med seg 6 plass, Erlend Rennesvik kommer på 10 plass, Lars 

Tore Hauge på 20 plass og Bjørn Steine på 22 plass. Bjørn Steine havnet på 1 plass blant stallansatte, Mats-Andre 

Rasmussen på 9 plass og Andreas Wassberg på 11 plass. For amatører havner Roar Hop på 21 plass, Joakim 

Rasmussen på 24 plass og Elisabeth Storetvedt på 26 plass. På landsstatistikken i montè tar Julie Mari Eikås Jenssen 3 

plass, Amanda Miljeteig Hegland 10 plass, Elisabeth Storetvedt 19 plass og Caroline L.B Morken 30 plass. 

 

Våre utøvere har også representert Vestenfjeldske Travforbund under NM i 2023. Erlend Rennesvik og Svein Ove 

Wassberg deltok for profesjonelle travkusker og fikk henholdsvis 2 og 9 plass. I NM for stallansatte deltok Mats- 

André Rasmussen og fulgte opp seieren til Bjørn Steine fra i fjor med og ta gull. Bjørn Steine og Andreas Wassberg 

deltok også i NM for stallansatte og fikk med seg henholdsvis 4 plass og 9 plass. 

 

Vestenfjeldske Travforbund er stolte av å ha så gode utøvere i sin region.  



 

 

 

 

 Jan Gjennestad           Ingerid Lærum Roll-Lund 

          (sign.)           (sign.)    

 

 

 

 

                         Hanne Charlotte Gudim  Julie Mari Eikås Jenssen               Sindre Hindenes 

                (sign.)    (sign.)    (sign.) 

 

 

 

 

 

 

Breistein 06.02.24 

Styret i Vestenfjeldske Travforbund 

 

 



 


